
I 
DODATEK č. 2 

ke "Smlouvě o umístění technického zařízení na sběr a další 
zpracovávání dat pro cestovní pasy se strojově čitelnými údaji a 

s nosičem dat s biometrickými údaji" 
uzavřené dne 22.5.2006 ve znění Dodatku č. 1 

mezi STÁTNÍ TISKÁRNOU CENIN, státní podnik, jako poskytovatelem 
(evidovaná u poskytovatele pod č. 216/2006/CDBP/OÚ) 

a Městem Če~nošice, ·ako příjemc~ 
&. ~ C6 - 1. I 'Jh 0 0 C.'t>1";·1 ) o '-'t 

I. 

V souladu s čl. 14 odst. 14.2 se smluvní strany dohodly, že shora uvedená smlouva {dále 
jen "smlouva") se mění takto: 

1. V příloze č. 1 se tabulka v části "Kombinované pracoviště" doplňuje takto: 

I Paměť (1 modul) 1GB S26361-F2888-L 114 

2. V příloze č.1 se tabulka v části "Výdejové pracoviště" doplňuje takto: 

I Paměť (1 modul) I 1GB S26361-F2888-L 114 

3. V příloze č. 4 článku 4 -"Spotřební materiál" odstavci 2 tabulka zní: 

Spotřební materiál množství 
Mikrovláknové utěrky pro čistění optiky fotoaparátů 1 ks I pracoviště KS-O a měsíc 
Cistici sady pro čtečky 3M ePassport Reader 1 sada I pracoviště KS-O a rok 
Baterie dopadů pro digitalizaci snímaného podpisu 2 ks baterií I pracoviště KS-O a rok 
Tonerv do tiskáren HP LJ 1320 na tisk žádosti 1 toner I pracoviště KS-O a rok 
Baterie do UPS 1 sada I pracoviště KS-O a 2,5 roku 

Jídelní židle Pally 
2 ks I příjemce a od protokolárního 
předáni po dobu účinnosti této smlouvy 

Stupínek Forsiktig 
2 ks I příjemce a od protokolárního 
předání po dobu účinnosti této smlouw 

Pratelná podložka pro fotografováni 8 ks I příjemce a od protokolárního 
předáni po dobu účinnosti této smlouvy 

- - .. 
Tabulka 1 - Mnozstv1 spotrebn1ho matenalu 

4. V příloze č. 4 článku 4- "Spotřební materiál" odstavci 6 tabulka zní: 

Spotřební materiál Specifikace 

Čistící sady pro čtečky 3M ePassport Reader 3M 

Baterie do padů pro digitalizaci snímaného podpisu Panasonic SR48W nebo kompatibilní 

Náplň do pera pro pořízení podpisu Náplň ST ADLER 930 nebo kompatibilní 

Tonery do tiskáren HP LJ 1320 na tisk žádostí HP toner Q5949X 

Zářivková trubice pro fotokabinu OS RAM L 181954 60cm 

112 
Dodatek č. 2 

ke "Smlouvě o umístění technického zarizení na sběr a další zpracovávání dat pro cestovní pasy se strojově čitelnými údaji a 
s nosičem dat s biometrickými údaji " 



Baterie do UPS APC RBC48 

Xerografický papír Standardní xerografický papír 80 g I m2 
210 x 297 mm 

Jídelní židle Polly Výrobce Chícco 
Stupínek Fčrsiktig IKEA 
Pratelná podložka pro fotografování jednobarevná (světlá), pratelná a určená 

pro dětí 
., 

Tabulka 3 - Spec1f1kace spotrebn1ho matenalu 

5. Dosavadní příloha č. 2 se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze č. 1 tohoto 
dodatku. 

ll. 

Ostatní ustanovení smlouvy a přílohy ke smlouvě, pokud nejsou dotčeny tímto dodatkem, se 
nemění. 

111. 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních s platností originálu, z nichž 
každá smluvní strana obdrží po dvou (2) vyhotoveních. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. 

/!f -;. V Praze dne .............. 2008 

Poskytovatel: 

212 
Dodatek č. 2 

Příjemce: 

ke "Smlouvě o umístění technického zařízení na sběr a další zpracovávání dat pro cestovní pasy se strojově čitelnými údaji a 
s nosičem dat s biometrickými údaji" 




